
ГОРОДСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД МОЖГА» УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН КАР ДУМАЕЗ

РЕШЕНИЕ
от 13 июня 2018 года № 220

О муниципальной части конкурсной комиссии 
по организации и проведению конкурса по отбору кандидатур 

на должность Г лавы муниципального образования «Г ород Можга»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Удмуртской Республики от 13 июля 2005 года № 42-РЗ «О 
местном самоуправлении в Удмуртской Республике», Уставом муниципального 
образования «Город Можга», Порядком проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность Главы муниципального образования «Город Можга», 
утверждённым решением городской Думы муниципального образования «Город 
Можга» от 25 апреля 2018 года № 203, решением городской Думы 
муниципального образования «Город Можга» от 13 июня 2018 года № 219 «Об 
объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 
муниципального образования «Город Можга», городская Дума муниципального 
образования «Город Можга» р е ш и л а :

1. Утвердить муниципальную часть конкурсной комиссии по проведению 
конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального 
образования «Город Можга» в следующем составе:

1) Корольков Валерий Борисович -  Председатель городской Думы 
муниципального образования «Город Можга»;

2) Авдюков Павел Сергеевич -  руководитель фракции Всероссийской 
политической партии «Родина» в городской Думе муниципального образования 
«Город Можга»;

3) Вагизов Марат Ильдарович -  член депутатской фракции ЛДПР 
(Либерально-демократическая партия России) в городской Думе 
муниципального образования «Город Можга»;

4) Колбасюк Руслан Владимирович -  член депутатской фракции КПРФ 
(Коммунистическая партия Российской Федерации) в городской Думе 
муниципального образования «Город Можга»;

5) Репников Виктор Николаевич -  член депутатской фракции 
Всероссийской политической партии «Единая Россия» в городской Думе 
муниципального образования «Город Можга».



2

2. Утвердить Секретариат по организации деятельности конкурсной 
комиссии в следующем составе:

1) Романюк Людмила Павловна -  начальник Управления по обеспечению 
деятельности Главы, городской Думы, Администрации муниципального 
образования «Город Можга» - Руководитель Секретариата;

2) Саитова Екатерина Сергеевна -  начальник правового отдела 
Администрации муниципального образования «Город Можга»;

3) Горынцева Лилия Анатольевна -  начальник отдела кадровой работы 
Администрации муниципального образования «Город Можга».

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального 
образования «Город Можга» и в Вестнике муниципальных правовых актов органов 
местного самоуправления муниципального образования «Город Можга».

Председатель городской 
муниципального образов 
«Город Можга» В.Б. Корольков


